

# **Vest-Food Eksport ApS**

**CVR-nr. 75 49 33 12**

## **Årsrapport**

**2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2013.

---

Bent N. Rønne  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vest-Food Eksport ApS Præstegårdsvej 58 6900 Skjern
	CVR-nr.: 75 49 33 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Frank Sørensen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Advokatforbindelser</b>	Advokathuset Brotorvet 2 A 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har udelukkende bestået i at forvalte selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med 108.387.kr. Resultatet er påvirket af det lave renteniveau, der har været i hele regnskabsåret.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets indtjening i det kommende år forventes alene at bestå af indtægter fra forvaltning af formuen. Selskabets indtjening vil således være meget afhængig af renteutviklingen. Der forventes et mindre, men positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-7.240	-5.980
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.240</b>	<b>-5.980</b>
Finansielle indtægter	177.976	104.695
Finansielle omkostninger	-26.249	-43.604
Finansiering netto	151.727	61.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.487</b>	<b>55.111</b>
1 Skat af årets resultat	-36.100	-13.775
<b>Årets resultat</b>	<b>108.387</b>	<b>41.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	108.387	41.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.387</b>	<b>41.336</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.507	15.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.507</u>	<u>15.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.507</u></b>	<b><u>15.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	8.702
Periodeafgrænsningsposter	87.965	25.913
Tilgodehavender i alt	<u>87.965</u>	<u>34.615</u>
Likvide beholdninger	<u>4.518.747</u>	<u>3.775.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.606.712</u></b>	<b><u>3.810.566</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.647.219</u></b>	<b><u>3.826.496</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	3.715.508	3.607.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.915.508</u></b>	<b><u>3.807.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	689.660	0
Selskabsskat	36.100	13.775
Anden gæld	5.951	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.711</u>	<u>19.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>731.711</u></b>	<b><u>19.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.647.219</u></b>	<b><u>3.826.496</u></b>

**4 Nærtstående parter**

**Noter**


---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>36.100</u>	<u>13.775</u>
	<b><u>36.100</u></b>	<b><u>13.775</u></b>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.607.121	3.565.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.387</u>	<u>41.336</u>
	<b><u>3.715.508</u></b>	<b><u>3.607.121</u></b>
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Vest-Food ApS, Præstegårdsvej 58, 6900 Skjern		